规格：60x18x24mm

2538.0

0

20304.00 无

27 304不锈钢工

作台

10张 品牌：天卫

生产厂家：哈尔滨天卫

科技有限公司

型号：TW-29SD

规格：长2000mm*宽800mm

不锈钢工作台

875.00 8750.00 无

28 40升零添加

腌制桶

6700个品牌：天卫

生产厂家：哈尔滨天卫

科技有限公司

型号：TW-95SP

规格：容量40升

35.50 237850.00 无

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币壹佰叁拾玖万玖仟元整 (￥1399000.00元）

交货时间：自合同签订之日起60日内免费送达指定地点，安装调试完毕交付使用。

优惠及其它：无

注：

1、供应商需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空，如有多

分标，按分标分别提供响应报价表。

2、如为联合体响应的，“供应商名称 ”处必须列明联合体各方名称

，并标注联合体牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，否则

其响应作无效响应处理。

3、以上表格要求细分项目及报价，在“具体货物内容 ”一栏中，填

写具体货物，否则其响应作无效响应处理。

hx3a02a4ea5522478cacde56851cec092a